
                     

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

57 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2024.                                                                                        №2-227
станица Новобейсугская

Об утверждении реестра 
муниципальной собственности Новобейсугского 

сельского поселения Выселковского района 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Устава  Новобейсугского  сельского  поселения   и   решения
Совета  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского  района  
от  25  января  2024  г.  №  2-206  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района», Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
р е ш и л:

1. Утвердить  реестр  муниципальной  собственности
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района (приложение).

2. Решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского  района  от  27  ноября  2018  г.  №  5-229  «Об  утверждении
реестра  муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского
поселения Выселковского района» признать утратившим силу.

3. Решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района от 22 декабря 2020 г. № 9-68 «О внесении изменений
в  решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района  от  27  ноября  2018  г.  №  5-229  «Об  утверждении  реестра
муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района»», признать утратившим силу.

4. Решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района от 24 августа 2021 г. № 4-96 «О внесении изменений в



2
решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района  от  27  ноября  2018  г.  №  5-229  «Об  утверждении  реестра
муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района»» признать утратившим силу.

5. Решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района от 14 октября 2021 г. № 7-108 «О внесении изменений
в  решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района  от  27  ноября  2018  г.  №  5-229  «Об  утверждении  реестра
муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района»», признать утратившим силу.

6. Решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района от 21 декабря 2024 г. № 3-202 «О внесении изменений
в  решение  Совета  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района  от  27  ноября  2018  г.  №  5-229  «Об  утверждении  реестра
муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района»» признать утратившим силу.

7. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном
сайте администрации Новобейсугского сельского поселения.

8. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
начальника отдела земельных и архитектурных отношений администрации
Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского  района
В.В.Корчевскую.

9.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                         В.В.Василенко



Реестр
муниципального имущества Новобейсугского сельского поселения Выселковского района

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1.1.1 23:05:1002038:7 09.03.2016 209265,00 нет  -

1.1.1.2 23:05:1002038:463 20.03.2024 125984,56 нет  -

1.1.1.3 23:05:1002037:472 06.05.2024 нет  -

1.1.1.4 23:05:1002039:151  26.12.2018 352413.89 нет  -

1.1.1.5  26.12.2018 нет  -

 ПРИЛОЖЕНИЕ 
  УТВЕРЖДЕН

решением 57 сессии 4 
созыва

Совета Новобейсугского
сельского поселения

Выселковского района
от 22.08.2024г., № 2-227

Реестровый 
номер

Наименование 
земельного 

участка

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка1 

Кадастровый номер земельного 
участка (с датой присвоения)

Сведения о правообладателе2 Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 

земельный участок 
3

Сведения об основных 
характеристиках земельного 

участка, в том числе: 
площадь, категория земель, 

вид разрешенного 
использования

Сведения о 
стоимости 
земельного 

участка 

Сведения о 
произведенном 

улучшении 
земельного участка

Сведения об 
установленны

х в 
отношении 
земельного 

участка 
ограничениях 
(обременения

х)4

Сведения 
о лице, в 
пользу 

которого 
установле

ны 
ограничен

ия 
(обремене

ния)5

Иные сведения 
(при 

необходимости)

Земельный 
участок

ст. Новобейсугская, 
ул.Демьяненко,2

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 09.03.2016г.

3500 кв.м.- 
административное здание, 
земли населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок

ст.Новобейсугская, 
ул.Ленина 6

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 20.03.2024г.

13056 кв.м.-спорт, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок

ст.Новобейсугская, 
ул.Ленина 12

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 06.05.2024г.

1086 кв.м.- земельные 
цчастки (территории) 

общего пользования, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок (парк)

ст.Новобейсугская, 
угол улицы Ленина

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 26.12.2018г.

22261 кв.м.- земельные 
цчастки (территории) 

общего пользования, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок (сквер)

ст.Новобейсугская, 
угол улицы Ленина 

и улицы Демьяненко
23:05:1002037:142

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 26.12.2018г.

4015 кв.м.- земельные 
цчастки (территории) 

общего пользования, земли 
населенных пунктов

70 623,85 улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано



1.1.1.6 23:05:1002039:150 20.12.20218 нет  -

1.1.1.7 нет  -

1.1.1.8 23:05:1001000:470 15.07.2024 нет  -

1.1.1.9 нет  -

1.1.1.10 23:05:1002037:471 28.03.2024 нет  -

1.1.1.11 23:05:1002039:569 15.03.2024 нет  -

1.1.1.12 23:05:1002062:496 10.04.2024 нет  -

1. С указанием кода Общероссийского классификатора территорий муниципальных образований (далее - ОКТМО;

3.  С указанием реквизитов документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права, даты возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права;

4. С указанием наименования вида ограничений (обременении), основания и даты их возникновения и прекращения;

Земельный 
участок (парк)

ст.Новобейсугская, 
угол улицы Ленина 

и улицы 
Профильной

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 20.12.2018г.

3000 кв.м.- земельные 
цчастки (территории) 

общего пользования, земли 
населенных пунктов

52 770,00 улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Кладбище 
(бригада № 1)

ст.Новобейсугская, 
ул.Ленина

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

6500 кв.м.- ритуальная 
деятельность

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Кладбище 
бригада № 5

ст.Новобейсугская, 
ул.Орджоникидзе

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 15.07.2024г.

8001 кв.м.- ритуальная 
деятельность

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Центральное 
кладбище 

ст.Новобейсугская, 
пер.Гаражный

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

29500 кв.м.- ритуальная 
деятельность

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок

ст.Новобейсугская, 
ул.Ленина 12

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 28.03.2024г.

1805 кв.м.- культурное 
развитие, коммунальное 

обслуживание, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок

ст.Новобейсугская, 
ул.Ленина 

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 15.03.2024г.

32 кв.м.- земельные цчастки 
(территории) общего 
пользования, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

Земельный 
участок

ст.Новобейсугская, 
ул.Пролетарская, 33

Муниципальное образование 
Новобейсугское сельское поселение 

в составе муниципального 
образования Выселковский район

Выписка из ЕГРН 
от 10.04.2024г.

6039 кв.м.- коммунальное 
обслуживание, земли 
населенных пунктов

улучшения не 
производились

не 
зарегистриров

ано

2. Включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также идентификационный номер налогоплательщика (далее - ИНН), код 
причины постановки на учет (далее - КПП) (для юридического лица), основной государственный регистрационный номер (далее - ОГРН) (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту 
жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о правообладателе);

5. Включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также ИНН, КПП (для юридического лица), ОГРН (для юридического лица), адрес 
в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения).



Подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Реестровый номер Вид объекта учета Наименование объекта учета Назначение объекта учета Сведения о правообладателе

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1.1.2.1 сооружение водоснабжение 23:05:1002050:395 собственность 157м. не производились не зарегистрированы - - -

1.1.2.2 сооружение водоснабжение 23:05:1001000:794 собственность 465м. не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.3 сооружение водоснабжение 23:05:1001000:795 собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.4 сооружение водоснабжение 23:05:1003000:631 собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.5 сооружение водоснабжение 23:05:1002050:396 собственность 165м не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.6 сооружение Водопроводная сеть водоснабжение 23:05:0000000:1828 собственность 52070м. не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.7 здание Здание амбулатории нежилое 23:05:1002062:499 собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.8 здание Здание №2 МОУ СОШ №12 нежилое 23:05:1002038:68 собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.9 здание Котельная нежилое 23:05:1002062:498 собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.10 здание Здание больницы нежилое 23:05:1002062:497 собственность 199,8кв.м. не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.11 сооружение Тротуары благоустройство собственность 24 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.12 сооружение Мемориал "Славы" памятник собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.13 здание Спортзал с раздевалкой нежилое собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.14 линейный объект Уличное освещение коммуникационное собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.15 здание Котельная нежилое 23:05:1002038:146 собственность 1 079 714,99 не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.16 здание Здание администрации нежилое 23:05:1002038:145 собственность 320,7 4 382 109,5 не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.17 сооружение газовая сеть 23:05:0000000:1677 собственность 3,7км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.18 сооружение Газопровод низкого давления газовая сеть собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.19 сооружение Газопровод низкого давления газовая сеть собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.20 линейный объект Асфальтная дорога собственность 3 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.21 линейный объект Асфальтная дорога собственность 3,5 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.22 линейный объект Асфальтная дорога собственность 3 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.23 здание Здание ДК нежилое собственность 22 562 783,82 не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.24 сооружение памятник собственность не производились  не зарегистрировано - - -

Адрес (местоположение) объекта 
учета (с указанием кода ОКТМО)

Кадастровый номер объекта 
учета (с датой присвоения)

Сведения о земельном 
участке, на котором 
расположен объект 
учета (кадастровый 

номер, форма 
собственности, 

площадь)

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект 

учета 6

Сведения об основных 
характеристиках объекта 
учета, в том числе: тип 
объекта (жилое либо 
нежилое), площадь, 

протяженность, этажность 
(подземная этажность)

Инвентарный номер 
объекта учета

Сведения о стоимости объекта 
учета

Сведения об 
изменениях объекта 
учета (произведенных 
достройках, 
капитальном ремонте, 
реконструкции, 
модернизации, сносе)

Сведения об установленных в 
отношении объекта учета 
ограничениях (обременениях) 7

Сведения о лице, в 
пользу которого 
установлены 
ограничения 
(обременения)

Сведения об 
объекте единого 
недвижимого 
комплекса, в том 
числе: сведения о 
зданиях, 
сооружениях, иных 
вещах, 
являющихся 
составляющими 
единого 
недвижимого 
комплекса, 
сведения о 
земельном участке, 
на котором 
расположено 
здание, сооружение

Иные сведения 
(при 
необходимости)

Артскважина Центральная 
Бригада №4

ст. Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
Артскважина МТФ №4 ст. Новобейсугская Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
Артскажина Бригада №1 ст. Новобейсугская Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

162 м.

Артскважина МТФ 5 ст. Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

473 м.

Артскажина Центральная ст. Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст. Новобейсугская Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
Ст.Новобейсугская, 
ул.Пролетарская,33

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

127,1 кв.м. 1 683 805,07

Ст.Новобейсугская. ул. Ленина, 4 Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

705,2 кв.м. 5 292 565,63

Ст.Новобейсугская, 
ул.Пролетарская,33

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

78,2 кв.м. 863 423,03

Ст.Новобейсугская, 
ул.Пролетарская,33

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

1 584 202,06

ст.Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст.Новобейсугская, ул.Ленина 

(парковая зона)
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

высота 5 м.

ст.Новобейсугская, ул.Ленина 12 Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

471,2 м.куб

ст.Новобейсугская, ул.Ленина, 
ул.Базарная, пер.Базарный, 

ул.Демьяненко

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

5650 м.

ст.Новобейсугская, ул.Демьяненко 
2

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

64,4 кв.м.

ст.Новобейсугская, ул.Демьяненко 
2

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
Распределительный 
газопровод высокого 
давления, ШГРП и 
распределительный 

газопровод низкого давления 
от ШГРП до ж.д. № 37 по ул. 
Калинина и ж.д. № 43 по ул. 

Пионерской в станице 
Новобейсугской, 

ст.Новобейсугская, ул.Калиниа, 
ул.Пионерская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

3 750 224,10

ст.Новобейсугская, ул.Ленина, 
ул.Горького (кооператив бригады 

№ 1)

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

100 м.

ст.Новобейсугская, ул.Ленина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

22 м.

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст.Новобейсугская, ( от МТФ № 3 
ул.Профильная)

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст.Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст.Новобейсугская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст.Новобейсугская, УЛ. Ленина 12

23:05:1002037:148
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

1117 кв.м.

 Памятник В.И.Ленину ст.Новобейсугская, ул.Ленина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район



1.1.2.25 сооружение ПГ - 159 водоснабжение собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.26 сооружение ПГ - 160 водоснабжение собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.27 сооружение ПГ - 161 водоснабжение собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.28 сооружение ПГ - 162 водоснабжение собственность не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.29 линейный объект Автомобильная дорога асфальт:1,75км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.30 линейный объект Автомобильная дорога гравий 0,2 км не производились  не зарегистрировано - - -
асфальт 0,15 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.31 линейный объект Автомобильная дорога грунт 1,2 км

асфальт 1,1 км не производились  не зарегистрировано - - -
гравий 6,8 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.32 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 8,5 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.33 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1,3 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.34 линейный объект Автомобильная дорога грунт 3,25 км не производились  не зарегистрировано - - -
гравий 1,5 км не производились  не зарегистрировано - - -

асфальт 1,67 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.35 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,825км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 0,45км не производились  не зарегистрировано - - -

асфальт 0,525км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.36 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.37 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,95км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 0,3км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.38 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 0,4км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 0,4км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.39 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 0,2км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 1,1км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.40 линейный объект Автомобильная дорога гравий 0,45км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.41 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 0,55км не производились  не зарегистрировано - - -

грунт 0,9км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.42 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1,85км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.43 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,7км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.44 линейный объект Автомобильная дорога гравий 0,15км не производились  не зарегистрировано - - -

грунт 0,5км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.45 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,6км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.46 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 0,15км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 0,85км не производились  не зарегистрировано - - -

ст.Новобейсугская, ул.Ленина 10 Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст.Новобейсугская, ул.Горького 

126
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст.Новобейсугская, ул.Садовая 9 Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
ст.Новобейсугская, ул.Октябрьская 

32
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст. Новобейсугская,ул. Базарная Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст. Новобейсугская,пер. Базарный Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Горького Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Ленина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст. Новобейсугская,ул. Пионерская Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст. Новобейсугская,ул. Калинина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Коммунаров Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. К. Маркса Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,пер. Огородный Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Сырзаводская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Демьяненко Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Маяковского

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Пушкина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Тельмана Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Береговая Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,пер. Верхний Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,пер. Выгонный Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,пер. Гаражный Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район



1.1.2.47 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1,325км не производились  не зарегистрировано - - -

грунт 2,325 км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.48 линейный объект Автомобильная дорога грунт 7км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.49 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,25км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.50 линейный объект Автомобильная дорога грунт 1,25км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.51 линейный объект Автомобильная дорога грунт 2,75км не производились не зарегистрированы - - -

гравий 0,25км не производились не зарегистрированы - - -

1.1.2.52 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,475км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 1,2км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.53 линейный объект Автомобильная дорога гравий 0,825км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.54 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,575 км не производились  не зарегистрировано - - -

гравий 0,25км не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.55 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1,2км не производились  не зарегистрировано - - -

асфальт 0,35км
не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.56 линейный объект Автомобильная дорога гравий 3,2км

не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.57 линейный объект Автомобильная дорога грунт 0,7км
не производились  не зарегистрировано - - -

асфальт 1,8км
не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.58 линейный объект Автомобильная дорога гравий 1,2км
не производились  не зарегистрировано - - -

грунт 0,3км
не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.59 линейный объект Автомобильная дорога асфальт 7км

не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.60 линейный объект Автомобильная дорога 261м.

не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.61 линейный объект Автомобильная дорога 117м.

не производились  не зарегистрировано - - -

1.1.2.62 - -
1.1.2.63 - -
1.1.2.64 - -
1.1.2.65 - -
1.1.2.66 - -
1.1.2.67 - -
1.1.2.68 - -
1.1.2.69 - -

6. С указанием реквизитов документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права, даты возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права;

7. С указанием наименования вида ограничений (обременении), основания и даты их возникновения 

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Октябрьская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Комсомольская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,пер. Садовый Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Матросова Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Орджоникидзе

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Школьная Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Чкалова Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район
автомобильная дорога общего 

пользования местного 
значения

ст. Новобейсугская,пер. Школьный Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Пролетарская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. 
Первомайская

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Степная Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,у л. Садовая Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст. Новобейсугская,ул. Профильная Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст.Новобейсугская, ул.Ленина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район

автомобильная дорога общего 
пользования местного 

значения

ст.Новобейсугская, ул.Ленина Администрация муниципального 
образования Новобейсугское сельское 
поселение в составе муниципального 

образования Выселковский район



Реестровый номер Вид объекта учета

1 2 3 4 5
1.3.1.1

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Наименование 
объекта учета

Назначение 
объекта учета

Адрес 
(местоположение) 
объекта учета (с 
указанием кода 

ОКТМО)



6 7 8 9 10

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Кадастровый номер 
объекта учета (с датой 

присвоения)

Сведения о здании, 
сооружении, в 

состав которого 
входит объект 

учета (кадастровый 
номер, форма 

собственности)

Сведения о 
правообладателе

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 
объект учета 6

Сведения об 
основных 

характеристиках 
объекта учета, в 
том числе: тип 
объекта (жилое 
либо нежилое), 

площадь, 
протяженность, 

этажность 
(подземная 
этажность)



11 12 13 14 15

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Инвентарный 
номер объекта 

учета

Сведения о 
стоимости объекта 
учета

Сведения об 
изменениях объекта 
учета 
(произведенных 
достройках, 
капитальном 
ремонте, 
реконструкции, 
модернизации, сносе)

Сведения об 
установленных в 
отношении объекта учета 
ограничениях 
(обременениях) 7

Сведения о лице, в 
пользу которого 
установлены 
ограничения 
(обременения)



16
- -

Иные сведения 
(при 
необходимости)



Подраздел 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания

Реестровый номер Вид объекта учета

1 2 3 4 5
1.1.4.1
1.1.4.2
1.1.4.3

Наименование 
объекта учета

Назначение 
объекта учета

Порт (место) 
регистрации и 

(или) место 
(аэродром) 

базирования (с 
указанием кода 

ОКТМО)



Подраздел 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания

6 7 8 9 10

Регистрационный 
номер (с датой 

присвоения)

Сведения о 
правообладателе

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 
объект учета 6

Сведения об 
основных 

характеристиках 
судна, в том числе: 

год и место 
постройки судна, 

инвентарный 
номер, серийный 

(заводской) номер, 
идентификационн
ый номер судна и 

место 
строительства (для 
строящихся судов)

Сведения о 
стоимости судна



Подраздел 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания

11 12 13 14

Сведения о 
произведенных 
ремонте, 
модернизации 
судна

Сведения об 
установленных в 
отношении судна  
ограничениях 
(обременениях) 7

Сведения о лице, в 
пользу которого 
установлены 
ограничения 
(обременения)

Иные сведения 
(при 
необходимости)



Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе
Подраздел 2.1. Сведения об акциях

Реестровый номер

1 2 3 4 5
2.2.1.1.

Сведения об 
акционерном 

обществе 
(эмитенте), 

включая полное 
наименование 
юридического 

лица, включающее 
его 

организационно-
правовую форму, 

ИНН, КПП, ОГРН, 
адрес в пределах 

места нахождения 
(с указанием 

кода ОКТМО)

Сведения об 
акциях, в том 

числе: количество 
акций, 

регистрационные 
номера выпусков, 

номинальная 
стоимость акций, 

вид акций 
(обыкновенные 

или 
привилегированны

е)

Сведения о 
правообладателе

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 
объект учета 6



Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе

6 7 8

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях)7

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения)

Иные сведения 
(при 

необходимости)



Реестровый номер

1 2 3 4 5
2.2.2.1
2.2.2.2
2.2.2.3

Подраздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Сведения о 
хозяйственном 

обществе 
(товариществе), 
включая полное 
наименование 
юридического 

лица, включающее 
его 

организационно-
правовую форму, 

ИНН, КПП, ОГРН, 
адрес в пределах 

места нахождения 
(с указанием 

кода ОКТМО)

Доля (вклад) в 
уставном 

(складочном) 
капитале 

хозяйственного 
общества, 

товарищества в 
процентах

Сведения о 
правообладателе

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 
объект учета 6



6 7 8

о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях)7

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения)

Иные сведения 
(при 

необходимости)



1 2 3 4 5 6 7 8
2.2.2.1
2.2.2.2
2.2.2.3

Подраздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Реестровы
й номер

Сведения 
о 

хозяйстве
нном 

обществе 
(товарище

стве), 
включая 
полное 

наименова
ние 

юридичес
кого лица, 
включаю
щее его 

организац
ионно-

правовую 
форму, 
ИНН, 
КПП, 
ОГРН, 
адрес в 

пределах 
места 

нахожден
ия (с 

указанием 
кода ОКТ

МО)

Доля 
(вклад) в 
уставном 
(складочн

ом) 
капитале 
хозяйстве

нного 
общества, 
товарищес

тва в 
процентах

Сведения 
о 

правообла
дателе

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообла
дателю 

принадле
жит 

объект 
учета 6

Сведения 
об 

установле
нных 

ограничен
иях 

(обремене
ниях)7

Сведения 
о лице, в 
пользу 

которого 
установле

ны 
ограничен

ия 
(обремене

ния)

Иные 
сведения 

(при 
необходи

мости)



о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ



Реестровый номер

1 2 3

2.2.3.1 Контейнеры для ТБО с крышкой 11013600030-11013600060

2.2.3.2 Насос ЭЦВ 6-16-90

2.2.3.3 11013600013

2.2.3.4 Сплит - система

2.2.3.5

2.2.3.6

2.2.3.7 Литература 11013700128

2.2.3.8 Литература 174 11013700129

2.2.3.9 11010500 Трактор Беларусь 82-1

2.2.3.10

Подраздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Наименование движимого 
имущества (иного имущества)

Сведения об объекте 
учета, в том числе: марка, 

модель, год выпуска, 
инвентарный номер

Комплект светильников 
11013600013

Аккустическая система 
11013600023

музыкальная аппаратура 
110143600024

1101040041 Сварочное 
оборудование в комплексе



2.2.3.11 11010500 Косилка КРН - 2.1

2.2.3.12 Трактор МТЗ - 80 

2.2.3.13

2.2.3.14 Автобус ПАЗ 32050 R

2.2.3.15 Автомобиль ГАЗ - 31105

2.2.3.16 Автомобиль ВАЗ - 21061

2.2.3.17 Автомобиль ГАЗ -5312 бортовой

2.2.3.18

2.2.3.19 Автобус Газ 322132

2.2.3.20 11010500 Трактор Беларусь 82-1

2.2.3.21

2.2.3.22 Экскаватор - бульдозер

Автомобиль Легковой ГАЗ -3102 
Волга

Тракторный прицеп (2 птс - 4,5 
мод 8549) 110115000

Тракторный прицеп (2 птс - 4,5 
мод 8549) 110115000



2.2.3.23 Тренажер 

2.2.3.24 Люки ПВХ

2.2.3.25

2.2.3.26

2.2.3.27 Доска мемориальная

2.2.3.28 Светильник

2.2.3.29

2.2.3.30 Детский игровой комплекс

2.2.3.31 Детский игровой комплекс

2.2.3.32 Детский игровой комплекс

2.2.3.33 Ворота - металл 11013600024

2.2.3.34 Тренажер 

Лоток AQUA-TOP с 
оцинкованной решеткой  

(1000*135*100)

Профнастил оцинкованный с 
покрытием полиэстер С8-1150-

0,5

Знаки дорожные на 
оцинкованной подоснове со 

флуоресцентной пленкой 
предупреждающие, размером 
900х900мм., тип 5.19.1.,5.19.2



2.2.3.35

2.2.3.36

2.2.3.37 Тактильная плитка

2.2.3.38 Покрытие Гамбит КОЛОР

2.2.3.39 Игровой комплекс ДИК-55

2.2.3.40 Качалка "Самолет"

2.2.3.41 Качели Кч-4

2.2.3.42 Балансир Кб-7

2.2.3.43 Карусель КР-3

2.2.3.44 Песочница "Яхта"

2.2.3.45 Скамья Ск-53

2.2.3.46 УК-2КП Урна уличная

Устройство покрытий и 
площадок

Тротуар с бортовыми камнями 
БР.100.30.15-L и БР.100.20.8-L



2.2.3.47 Тренажер "Шейкер"

2.2.3.48 Тренажер "Диск"

2.2.3.49 Тренажёр "Скороход"

2.2.3.50 Тренажёр "Жим"

2.2.3.51 Тренажер "Подтягивание"

2.2.3.52 Тренажер "Жим к груди"

2.2.3.53 Тренажер "Жим ногами"

2.2.3.54 Спортивный комплекс ВК-023

2.2.3.55 Спортивный комплекс ВК-010

2.2.3.56 Ограждение детской площадки

2.2.3.57

2.2.3.58

Брусчатка вибропрессованная 
двухслойная фактурная серая, 

толщина 40 мм

Брусчатка вибропрессованная 
двухслойная фактурная цветная, 

толщина 40 мм



2.2.3.59 Камни бортовые БР 100.30.15

2.2.3.60 Урна 365х285х930мм

2.2.3.61

2.2.3.62

2.2.3.63

2.2.3.64

2.2.3.65

2.2.3.66

2.2.3.67 Урна

2.2.3.68 Диван парковый

2.2.3.69

2.2.3.70

Скамья парковая 2 метра, 
2060х625х900мм

Опора освещения 3 м. Г-образна 
(100*100*4) вылет 600 мм

Камни бортовые БР 100.20.8, 
бетон В22,5

Камни бортовые БР 100.20.8 
/бетон В22,5 (М300), объем 0,016 

м3/ (ГОСТ 6665-91)

Брусчатка вибропрессованная 
двухслойная гладкая цветная, 

толщиной 40 мм

Профнастил оцинкованный с 
покрытием полиэстер С8-1150-

0,5

Камни бортовые 
вибропрессованные  тротуарные, 

размер 1000х200х80мм,серые

Брусчатка вибропрессованная 
двухслойная, гладкая цветная, 

толщина 40мм



2.2.3.71

2.2.3.72 Скамья парковая 

2.2.3.73 Урна 

2.2.3.74 Перильное ограждение

2.2.3.75 Бортовой камень БР 100.20.8

2.2.3.76 Плитка тротуарная «Брусчатка»

2.2.3.77 Урна 365х285х930 мм.

2.2.3.78 Скамья парковая 2 метра

2.2.3.79

2.2.3.80 Камни бортовые БР 100.20.8

2.2.3.81

2.2.3.82 Трактор Беларус 82.1

Брусчатка вибропрессованная 
двухслойная, гладкая цветная, 

толщина 40мм

Опора освещения 3 м. Г-
образная

Тротуар толщиной 4 см. из 
ГПМАС II марки тип «Г»

трактор колесный
сельскохозяйственный



2.2.3.83 Навесное оборудование

2.2.3.84 КУН (TURS)-2000-2 Ковш Навесное оборудование

2.2.3.85 КО-2 Коммунальный отвал Навесное оборудование

2.2.3.86 МК-7 щетка Навесное оборудование

КУН (TURS)-1500-0Д погрузчик 
навесной фронтальный



Сведения о правообладателе Сведения о стоимости

4 5 6

78600

58905

43090

92924

95374

672773,74

174118,49

525000

40000

движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект учета 6

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



93000

10000

23575

18420,2

263350

86079,56

77237,12

107000

322488

525000

107000

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



87388

165000

99000

98000

67500

87388

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район



3070000

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район
Администрация муниципального 

образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Муниципальный контракт № 
1 от 21.06.2024г.



Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Муниципальный контракт № 
1 от 21.06.2024г.

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Муниципальный контракт № 
1 от 21.06.2024г.

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Муниципальный контракт № 
1 от 21.06.2024г.

Администрация муниципального 
образования Новобейсугское 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 

Выселковский район

Муниципальный контракт № 
1 от 21.06.2024г.



7 8 9

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях)7

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения)

Иные сведения 
(при 

необходимости)



нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -



нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -

нет нет  -









нет нет



нет нет

нет нет

нет нет

нет нет



Реестровый номер

1 2 3 4 5
2.2.4.1
2.2.4.2
2.2.4.3

Подраздел 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества

Размер доли в 
праве общей 

долевой 
собственности на 

объекты 
недвижимого и 

(или) движимого 
имущества

Сведения о 
стоимости доли

Сведения об 
участниках общей 

долевой 
собственности8

Сведения о 
правообладателе

8. Включая полное наименование юридических лиц, включающих их организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также ИНН, КПП (для 
юридического лица), ОГРН (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с 
указанием кода ОКТМО).



6 7 8 9 10

о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 
объект учета 6

Сведения об 
объектах 

недвижимого и 
(или) движимого 

имущества, 
находящихся в 
общей долевой 

собственности, в 
том числе 

наименование 
такого имущества 
и его кадастровый 

номер (при 
наличии)

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях)7

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения)

Иные сведения 
(при 

необходимости)

8. Включая полное наименование юридических лиц, включающих их организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также ИНН, КПП (для 
юридического лица), ОГРН (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с 



Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на имущество и сведениями о нем

№ п/п

1 2 3 4
3.1.

Сведения о 
правообладателях

Реестровый номер 
объектов учета, 

принадлежащих на 
соответствующем 

вещном праве

Реестровый номер 
объектов учета, 

вещные права на 
которые ограничены 

(обременены) в 
пользу 

правообладателя

Администрация 
муниципального 

образования 
Новобейсугское сельское 

поселение в составе 
муниципального 

образования 
Выселковский район

1.1.1.1 — 1.1.1.12; 1.1.2.1-
1.1.2.61;  2.2.3.1-2.2.3.86



Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на имущество и сведениями о нем

5

Иные сведения (при 
необходимости)


	
	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении реестра
	муниципальной собственности Новобейсугского
	сельского поселения Выселковского района
	Глава Новобейсугского
	сельского поселения
	Выселковского района В.В.Василенко
	Раздел1.Подраздел 1.1
	Подраздел 1.2.
	Подраздел 1.3.
	Подраздел 1.4.
	Раздел 2. Подраздел 2.1.
	Подраздел 2.2.
	Подраздел 2.3.
	Подраздел 2.4.
	Раздел 3

